
UCHWAŁA NR LXI/411/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 i 583), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. 

poz. 583) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 i 584) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 7 do uchwały Nr LV/374/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 pn. „Plan dochodów budżetu państwa związanych 

z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu do budżetu państwa na rok 2022” otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 do uchwały Nr LV/374/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu miasta w 2022 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 10 do uchwały Nr LV/374/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 pn. "Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie rezerw na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W uchwale Nr LV/374/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 w § 15 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5) dokonywania zmian w planie 

dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

Id: 7B46B42B-8A7A-4C01-AEAB-DAD05A459B2A. Podpisany Strona 1 z 20



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 
 

Id: 7B46B42B-8A7A-4C01-AEAB-DAD05A459B2A. Podpisany Strona 2 z 20



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/411/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 28 marca 2022 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

150   Przetwórstwo przemysłowe 1 481 434,46 0,00 40 718,99 1 522 153,45 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 481 434,46 0,00 40 718,99 1 522 153,45 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 1 481 434,46 0,00 40 718,99 1 522 153,45 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 481 434,46 0,00 40 718,99 1 522 153,45 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 325 493,99 0,00 36 437,67 1 361 931,66 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

155 940,47 0,00 4 281,32 160 221,79 

758   Różne rozliczenia 26 663 553,53 0,00 215 722,49 26 879 276,02 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 26 625 339,00 0,00 113 979,00 26 739 318,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 625 339,00 0,00 113 979,00 26 739 318,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 0,00 101 743,49 126 743,49 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 0,00 101 743,49 126 743,49 
801   Oświata i wychowanie 4 102 462,68 0,00 87 500,00 4 189 962,68 

Id: 7B46B42B-8A7A-4C01-AEAB-DAD05A459B2A. Podpisany Strona 1 z 3



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  501 612,68 0,00 0,00 501 612,68 

 80101  Szkoły podstawowe 882 945,06 0,00 82 500,00 965 445,06 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  391 845,06 0,00 0,00 391 845,06 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

48 000,00 0,00 9 000,00 57 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 0,00 5 900,00 6 600,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 57 600,00 57 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 39 500,00 0,00 10 000,00 49 500,00 
 80104  Przedszkola  3 194 517,62 0,00 5 000,00 3 199 517,62 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  109 767,62 0,00 0,00 109 767,62 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 231 000,00 0,00 5 000,00 236 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 428 770,16 0,00 69 460,00 3 498 230,16 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 149 981,16 0,00 0,00 1 149 981,16 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 28 477,00 0,00 55 504,74 83 981,74 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 55 504,74 55 504,74 

 85216  Zasiłki stałe 971 392,00 0,00 3 000,00 974 392,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 000,00 0,00 10 955,26 63 955,26 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 10 955,26 10 955,26 

bieżące 168 308 126,32 0,00 413 401,48 168 721 527,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 218 350,78 0,00 40 718,99 3 259 069,77 

Id: 7B46B42B-8A7A-4C01-AEAB-DAD05A459B2A. Podpisany Strona 2 z 3



majątkowe 
majątkowe 25 889 671,13 0,00 0,00 25 889 671,13 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 651 301,29 0,00 0,00 6 651 301,29 

        
Ogółem: 194 197 797,45 0,00 413 401,48 194 611 198,93 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 869 652,07 0,00 40 718,99 9 910 371,06 

 

Id: 7B46B42B-8A7A-4C01-AEAB-DAD05A459B2A. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/411/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 28 marca 2022 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2022 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 551 410,02 1 551 410,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 

410,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 479,86 49 479,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 479,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150   Przetwórstwo przemysłowe 
po zmianach 1 600 889,88 1 600 889,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 

889,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 551 410,02 1 551 410,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 

410,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 479,86 49 479,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 479,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  15011  Rozwój przedsiębiorczości 
po zmianach 1 600 889,88 1 600 889,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 

889,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 842,12 94 842,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 842,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 605,26 7 605,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 605,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 102 447,38 102 447,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 447,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 157,88 43 157,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 157,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 894,74 894,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 44 052,62 44 052,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 052,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 936,84 20 936,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 936,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 789,47 1 789,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 22 726,31 22 726,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 726,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 663,16 9 663,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 663,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210,53 210,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 9 873,69 9 873,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 873,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 310,52 3 310,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 310,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 894,74 894,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 4 205,26 4 205,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 205,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 189,48 1 189,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,26 105,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 294,74 1 294,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 447,37 447,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 148,20 26 148,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 148,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 26 595,57 26 595,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 595,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i przed zmianą 2 052,63 2 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7B46B42B-8A7A-4C01-AEAB-DAD05A459B2A. Podpisany Strona 1 z 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 831,66 11 831,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 831,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia 

po zmianach 13 884,29 13 884,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 884,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 679 348,89 6 456 757,80 6 455 157,80 10 900,00 6 444 257,80 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 15 222 591,09 15 222 591,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 982,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 982,62 102 982,62 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 21 782 331,51 6 456 757,80 6 455 157,80 10 900,00 6 444 257,80 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 15 325 573,71 15 325 573,71 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 346 805,00 2 171 805,00 2 170 205,00 10 200,00 2 160 005,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 14 175 000,00 14 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 982,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 982,62 52 982,62 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 16 399 787,62 2 171 805,00 2 170 205,00 10 200,00 2 160 005,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 14 227 982,62 14 227 982,62 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 982,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 982,62 52 982,62 0,00 0,00 0,00   6690 

Zwroty niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków 
majątkowych 

po zmianach 52 982,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 982,62 52 982,62 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 227 703,24 227 703,24 227 703,24 0,00 227 703,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  60053  Infrastruktura 

telekomunikacyjna 
po zmianach 277 703,24 227 703,24 227 703,24 0,00 227 703,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 683 500,00 6 183 500,00 6 183 500,00 0,00 6 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 8 433 500,00 6 183 500,00 6 183 500,00 0,00 6 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 188 000,00 5 188 000,00 5 188 000,00 0,00 5 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 6 938 000,00 5 188 000,00 5 188 000,00 0,00 5 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 110 085,47 19 040 085,47 18 437 200,99 14 545 230,00 3 891 970,99 0,00 578 000,00 24 884,48 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 19 010 085,47 18 940 085,47 18 337 200,99 14 545 230,00 3 791 970,99 0,00 578 000,00 24 884,48 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 885 000,00 885 000,00 885 000,00 45 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 785 000,00 785 000,00 785 000,00 45 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 802 000,00 802 000,00 802 000,00 0,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 702 000,00 702 000,00 702 000,00 0,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 794 846,66 1 780 010,00 1 746 710,00 1 335 900,00 410 810,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 5 014 836,66 5 014 836,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173 960,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 960,00 152 960,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 6 968 806,66 1 801 010,00 1 767 710,00 1 335 900,00 431 810,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 5 167 796,66 5 167 796,66 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7B46B42B-8A7A-4C01-AEAB-DAD05A459B2A. Podpisany Strona 2 z 5



inwestycyjnych po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  75410  Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 138 900,00 138 900,00 123 900,00 19 950,00 103 950,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 960,00 92 960,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 231 860,00 138 900,00 123 900,00 19 950,00 103 950,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 92 960,00 92 960,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 960,00 92 960,00 0,00 0,00 0,00   6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych po zmianach 92 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 960,00 92 960,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 482 194,00 2 182 194,00 2 182 194,00 0,00 2 182 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 683,00 2 683,00 2 683,00 0,00 2 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 2 484 877,00 2 184 877,00 2 184 877,00 0,00 2 184 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 482 194,00 2 182 194,00 2 182 194,00 0,00 2 182 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 683,00 2 683,00 2 683,00 0,00 2 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 2 484 877,00 2 184 877,00 2 184 877,00 0,00 2 184 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 182 194,00 2 182 194,00 2 182 194,00 0,00 2 182 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 683,00 2 683,00 2 683,00 0,00 2 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 2 184 877,00 2 184 877,00 2 184 877,00 0,00 2 184 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 178 721,69 64 783 896,69 56 574 093,14 48 144 330,00 8 429 763,14 7 360 160,00 322 000,00 527 643,55 0,00 0,00 2 394 825,00 2 394 825,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 696,00 -43 696,00 -43 696,00 -43 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154 992,00 154 992,00 152 752,00 109 056,00 43 696,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 67 290 017,69 64 895 192,69 56 683 149,14 48 209 690,00 8 473 459,14 7 362 400,00 322 000,00 527 643,55 0,00 0,00 2 394 825,00 2 394 825,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 521 968,07 29 127 143,07 27 778 798,01 22 804 150,00 4 974 648,01 770 000,00 186 500,00 391 845,06 0,00 0,00 2 394 825,00 2 394 825,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 696,00 -43 696,00 -43 696,00 -43 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 31 478 272,07 29 083 447,07 27 735 102,01 22 760 454,00 4 974 648,01 770 000,00 186 500,00 391 845,06 0,00 0,00 2 394 825,00 2 394 825,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 207 800,00 3 207 800,00 3 207 800,00 3 207 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 696,00 -43 696,00 -43 696,00 -43 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 3 164 104,00 3 164 104,00 3 164 104,00 3 164 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 250 460,00 8 250 460,00 8 175 460,00 7 758 450,00 417 010,00 70 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 296,00 111 296,00 109 056,00 109 056,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 8 361 756,00 8 361 756,00 8 284 516,00 7 867 506,00 417 010,00 72 240,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji zwiększenie 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7B46B42B-8A7A-4C01-AEAB-DAD05A459B2A. Podpisany Strona 3 z 5



pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych po zmianach 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 989 500,00 989 500,00 989 500,00 989 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 795,48 18 795,48 18 795,48 18 795,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 008 295,48 1 008 295,48 1 008 295,48 1 008 295,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 500,00 128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 671,89 2 671,89 2 671,89 2 671,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 131 171,89 131 171,89 131 171,89 131 171,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 950,00 7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 635,80 1 635,80 1 635,80 1 635,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 9 585,80 9 585,80 9 585,80 9 585,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 205 900,00 6 205 900,00 6 205 900,00 6 205 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 952,83 85 952,83 85 952,83 85 952,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 6 291 852,83 6 291 852,83 6 291 852,83 6 291 852,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 000,00 64 000,00 14 000,00 2 000,00 12 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 696,00 43 696,00 43 696,00 0,00 43 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 107 696,00 107 696,00 57 696,00 2 000,00 55 696,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 696,00 43 696,00 43 696,00 0,00 43 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2940 

Zwrot do budżetu państwa 
nienależnie pobranej 
subwencji ogólnej za lata 
poprzednie 

po zmianach 43 696,00 43 696,00 43 696,00 0,00 43 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 769 130,16 11 769 130,16 7 546 415,00 3 777 494,00 3 768 921,00 524 000,00 2 396 654,00 1 302 

061,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 11 972 130,16 11 972 130,16 7 749 415,00 3 777 494,00 3 971 921,00 524 000,00 2 396 654,00 1 302 

061,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 971 392,00 971 392,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 967 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 974 392,00 974 392,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 967 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 216 000,00 216 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7B46B42B-8A7A-4C01-AEAB-DAD05A459B2A. Podpisany Strona 4 z 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 787 860,00 5 512 860,00 4 710 860,00 2 779 260,00 1 931 600,00 750 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 6 907 860,00 5 512 860,00 4 710 860,00 2 779 260,00 1 931 600,00 750 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 395 000,00 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 983 660,00 4 708 660,00 4 696 660,00 2 775 560,00 1 921 100,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  92604  Instytucje kultury fizycznej 
po zmianach 6 103 660,00 4 708 660,00 4 696 660,00 2 775 560,00 1 921 100,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 395 000,00 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 000,00 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 479 656,54 175 272 555,88 126 782 287,92 73 075 042,00 53 707 245,92 11 992 160,00 29 747 281,00 3 477 

949,21 1 972 877,75 1 300 000,00 42 207 100,66 42 207 100,66 6 651 691,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -393 696,00 -143 696,00 -143 696,00 -43 696,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 807 097,48 431 154,86 379 435,00 109 056,00 270 379,00 2 240,00 0,00 49 479,86 0,00 0,00 375 942,62 375 942,62 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 217 893 058,02 175 560 014,74 127 018 026,92 73 140 402,00 53 877 624,92 11 994 400,00 29 747 281,00 3 527 

429,07 1 972 877,75 1 300 000,00 42 333 043,28 42 333 043,28 6 651 691,29 0,00 0,00 
 

Id: 7B46B42B-8A7A-4C01-AEAB-DAD05A459B2A. Podpisany Strona 5 z 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/411/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 28 marca 2022 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 222 591,09 102 982,62 15 325 573,71 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 175 000,00 52 982,62 14 227 982,62 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 0,00 52 982,62 52 982,62 

   Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych  0,00 52 982,62 52 982,62 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Modernizacja sprzętu sieciowego wykorzystywanego do działania 
miejskiej sieci teleinformatycznej SIRMAN 0,00 50 000,00 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 500 000,00 - 250 000,00 2 250 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 000 000,00 - 250 000,00 1 750 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 - 250 000,00 1 750 000,00 

   Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 2 000 000,00 - 250 000,00 1 750 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 014 836,66 152 960,00 5 167 796,66 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w 
Łodzi z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej dla 
zdania inwestycyjnego pn. "Przebudowa siedziby Komendy Powiatowej 
Policji w Sieradzu" 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w 
Łodzi z przeznaczeniem na zakup samochodów ratowniczo - gaśniczych, 
samochodów specjalnych, pojazdów i wyposażenia 

0,00 40 000,00 40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 92 960,00 92 960,00 

Id: 7B46B42B-8A7A-4C01-AEAB-DAD05A459B2A. Podpisany Strona 1 z 2



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 92 960,00 92 960,00 

   Dotacja celowa dla OSP Sieradz - Męcka Wola na modernizację budynku 
strażnicy 0,00 14 960,00 14 960,00 

   Dotacja celowa dla OSP Sieradz - Męka na dofinansowanie wykonania 
projektu budowy garażu w strażnicy 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP Sieradz - Monice na modernizację otoczenia 
wokół strażnicy 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP Sieradz - Woźniki na wymianę pokrycia dachu na 
remizie 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP Sieradz - Zapusta Wielka na modernizację i 
rozbudowę garażu w strażnicy 0,00 28 000,00 28 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 275 000,00 120 000,00 1 395 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 275 000,00 120 000,00 1 395 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 000,00 120 000,00 1 395 000,00 

   Modernizacja kotłowni wraz z wymianą kotła olejowego w budynku 
administracyjno - sportowym przy ul. Sportowej 0,00 120 000,00 120 000,00 

Razem 42 207 100,66 125 942,62 42 333 043,28 
 

Id: 7B46B42B-8A7A-4C01-AEAB-DAD05A459B2A. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/411/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 28 marca 2022 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa na rok 2022 

Klasyfikacja budżetowa 

Dział Rozdział § 
Wyszczególnienie Plan (w zł) 

750   Administracja publiczna 1 090,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 1 090,00 

  0690 Wpływy z usług 1 090,00 

   w tym : za udostępnienie danych osobowych 1 090,00 

855   Rodzina 483 900,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

483 900,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 49 900,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 434 000,00 

Razem dochody 484 990,00 
 

Id: 7B46B42B-8A7A-4C01-AEAB-DAD05A459B2A. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/411/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 28 marca 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2022 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Zakres i cel dotacji 

celowe podmiotowe 
Podstawa prawna 

Jednostki sektora finansów publicznych 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 690 000,00  
 92113 Centra kultury i sztuki 0,00 1 750 000,00  

  Dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego 
Centrum Kultury w Sieradzu  0,00 1 750 000,00 Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

 92116 Biblioteki 0,00 940 000,00  

  Dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Sieradzu 0,00 940 000,00 Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 2 690 000,00  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

630  Turystyka 10 000,00 0,00  
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań z zakresu turystyki 10 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 92 960,00   

 75412 Ochotnicze straże pożarne 92 960,00   

  Dotacje celowe dla ochotniczych straży pożarnych 92 960,00  Art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o 
ochotniczych strażach pożarnych 

Id: 7B46B42B-8A7A-4C01-AEAB-DAD05A459B2A. Podpisany Strona 1 z 4



801  Oświata i wychowanie 2 240,00 7 360 160,00  
 80101 Szkoły podstawowe 0,00 770 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły 
podstawowej 0,00 770 000,00 Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych 

 80104 Przedszkola  0,00 4 500 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 
przedszkoli 0,00 4 500 000,00 Art. 17 ust. 3  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 20 160,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 
punktów przedszkolnych 0,00 20 160,00 Art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 2 000 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 
przedszkoli i punktów przedszkolnych 0,00 2 000 000,00 

Art. 17 ust. 3 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

2 240,00 70 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły 
podstawowej 0,00 70 000,00 Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych 

  

Dotacja celowa na dofinansowanie organizacji 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej dla uczniów 
niepublicznej szkoły podstawowej, dla której jednostka 
samorządu terytorialnego jest organem rejestrującym 

2 240,00 0,00 

§ 10t ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 493,  z późn. zm). 

851  Ochrona zdrowia 200 000,00 0,00  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 0,00  

Id: 7B46B42B-8A7A-4C01-AEAB-DAD05A459B2A. Podpisany Strona 2 z 4



  
Dotacje na realizację zadań wynikających z Miejskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

200 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

852  Pomoc społeczna 524 000,00 0,00  

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 94 000,00 0,00  

  Dotacje z zakresu pomocy społecznej - udzielanie 
schronienia osobom bezdomnym 94 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 430 000,00 0,00  

  Dotacje z zakresu pomocy społecznej - świadczenie 
usług opiekuńczych 430 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 000,00  
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 8 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 
przedszkoli 0,00 8 000,00 Art. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 610 000,00 0,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00  

  Dotacje na wykonanie podłączeń do systemu kanalizacji 
sanitarnej 10 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 550 000,00 0,00  

  Dotacje na przyłączenia budynków do sieci 
ciepłowniczej 50 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska 

  Dotacje na wymianę pieców 500 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska 

 90026 Gospodarka odpadami 50 000,00 0,00  

  Dotacje na usuwanie materiałów budowlanych 
zawierajacych azbest 50 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450 000,00 0,00  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 000,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań z zakresu kultury 100 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 350 000,00 0,00  

Id: 7B46B42B-8A7A-4C01-AEAB-DAD05A459B2A. Podpisany Strona 3 z 4



  

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
dla podmiotów posiadających tytuł prawny do zabytku 
wpisanego do rejestru zabytków lub do gminnej 
ewidencji zabytków 

350 000,00 0,00 Art. 81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami 

926  Kultura fizyczna 750 000,00 0,00  
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 750 000,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań z zakresu sportu  i rekreacji 
wśród dzieci i młodzieży 120 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

  Dotacje na realizację zadań z zakresu wsparcia rozwoju 
sportu  630 000,00 0,00 Art. 28 ust. 1 ustawy z 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

Razem  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 639 200,00 7 368 160,00  

OGÓŁEM: 2 639 200,00 10 058 160,00  

 

Id: 7B46B42B-8A7A-4C01-AEAB-DAD05A459B2A. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/411/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 28 marca 2022 r. 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację 

zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Programie 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok 

Wyszczególnienie Plan (w zł) 

DOCHODY 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 900 000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  900 000,00 

Rozdział 75619   Wpływy z różnych rozliczeń  100 000,00 

 
 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym  100 000,00 

 OGÓŁEM PLAN  1 000 000,00 
WYDATKI 
Dział 851 Ochrona zdrowia  
Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii 42 000,00 
 Prowadzenie poradnictwa w zakresie przeciwdziałania narkomanii w rodzinie 22 000,00 

 
 Organizacja i finansowanie w szkołach, jednostkach organizacyjnych i innych 
instytucjach działań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii  20 000,00 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 925 000,00 

 

Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizację zadań z zakresu profilaktyki 
uzależnień wśród dzieci i młodzieży, terapii i rehabilitacji osób uzależnionych od 
alkoholu, zajęć opiekuńczo-wychowawczych w świetlicach środowiskowych, 
organizacji warsztatów psychoedukacyjnych, organizacji wakacyjnego wypoczynku, 
wspomagania działalności stowarzyszeń trzeźwościowych 

200 000,00 

 
 Finansowanie działalności świetlic prowadzonych w strukturach Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej  82 500,00 

 
 Organizacja i finansowanie w szkołach działań związanych z profilaktyką i 
przeciwdziałaniem uzależnieniu od alkoholu  40 000,00 

 
 Wspomaganie stowarzyszeń i jednostek organizacyjnych w działaniach z zakresu 
profilaktyki  30 000,00 

 
 Realizacja świadczeń zdrowotnych z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  30 000,00 

 
 Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży podczas wakacji w oparciu o 
zadanie p.n. "Wakacje bez używek"  80 000,00 

 
 Działalność Miejskiej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  53 000,00 

 
 Pozostałe wydatki związane z realizacją Miejskiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  59 500,00 

  Budowa boiska wielofunkcyjnego ogólnodostępnego przy ul. Łokietka 55 - etap II  330 000,00 

Id: 7B46B42B-8A7A-4C01-AEAB-DAD05A459B2A. Podpisany Strona 1 z 2



 
 Organizacja i finansowanie w szkołach działań związanych z profilaktyką i 
przeciwdziałaniem uzależnieniu od siecioholizmu  20 000,00 

Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 33 000,00 

 
 Prowadzenie poradnictwa i interwencji w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie  33 000,00 

 OGÓŁEM PLAN  1 000 000,00 
 

Id: 7B46B42B-8A7A-4C01-AEAB-DAD05A459B2A. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXI/411/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 28 marca 2022 r. 

Zmiany w planie rezerw na 2022 rok 

Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdział § 

Wyszczególnienie Plan (w zł) Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

758   Różne rozliczenia 2 482 194,00 0,00   2 683,00   2 484 877,00   
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 482 194,00 0,00   2 683,00   2 484 877,00   
  4810 Rezerwy   2 182 194,00 0,00   2 683,00   2 184 877,00   
  Ogólna 1 170 000,00 0,00   0,00   1 170 000,00   
  Realizacja zadań oświatowych 529 294,00 0,00   2 683,00   531 977,00   

  Realizacja zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego 382 900,00 0,00   0,00   382 900,00   

  

 

Realizacja zadań finansowanych z udziałem środków 
zewnętrznych 100 000,00 0,00   0,00   100 000,00   

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 0,00   0,00   300 000,00   
  Rezerwa inwestycyjna 250 000,00 0,00   0,00   250 000,00   

  
 Realizacja zadań finansowanych z udziałem środków 

zewnętrznych 50 000,00 0,00   0,00   50 000,00   

Razem rezerwy 2 482 194,00 0,00   2 683,00   2 484 877,00   
 

Id: 7B46B42B-8A7A-4C01-AEAB-DAD05A459B2A. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

